       



  Lapas karte	 lv
	 en

	A
	A+


    
    

   




   



        



 Vairāk rezultātu

   
 
Generic selectors  Exact matches only
 Exact matches only

  Search in title
 Search in title

  Search in content
 Search in content

  Search in excerpt

Post Type Selectors  Hidden

  Hidden

  Hidden

  Hidden

  Hidden

  Hidden

  Hidden

  Hidden







	 
	 
	 
	 
	 



  



 
	Jaunumi	Visi jaunumi
	Pašvaldība un sabiedrība
	Kultūras ziņas
	Sporta ziņas
	Tūrisma ziņas
	Izglītības ziņas
	Jauniešu ziņas


	Pašvaldība	Vadības darba nedēļas plāns
	Struktūra
	Kontakti	Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
	Vadība
	Administratīvā nodaļa
	Komunikācijas un tūrisma nodaļa
	Attīstības nodaļa
	Finanšu un grāmatvedības nodaļa
	Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa
	Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļa


	Dome	Deputāti
	Komitejas un to sastāvs
	Komisijas un to sastāvs
	Komiteju sēdes	Komiteju sēdes 2024
	Komiteju sēžu arhīvs


	Domes sēdes	Domes sēdes 2024
	Domes sēžu arhīvs




	Dokumenti	Nolikumi
	Saistošie noteikumi	Citi jautājumi
	Sociālie jautājumi
	Pašvaldības budžets
	Sabiedriskā kārtība
	Atkritumu apsaimniekošana
	Nekustamais īpašums
	Teritorijas plānošana
	Pašvaldības nolikums
	Izglītība
	Transports
	Simbolika
	Maksas pakalpojumi un nodevas
	Uzņēmējdarbība


	Saistošo noteikumu projekti
	Noteikumi
	Deleģēšanas līgumi
	Publiskie gada pārskati
	Paziņojumi
	Personas datu aizsardzība


	Budžets	Saistošie noteikumi par pašvaldības budžetu
	Administrācijas darbinieku amatu saraksts


	Publiskie iepirkumi	Izmaiņas iepirkumu informācijas publicēšanā
	Tirgus izpētes	2024
	Arhīvs


	Iepirkumi 9.panta kārtībā
	Atklātie konkursi
	Publisko iepirkumu likuma kārtībā noslēgtie līgumi


	Sabiedrības līdzdalība	Nevalstiskās organizācijas
	Iedzīvotāji jautā
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Publiskās apspriešanas
	Aptaujas


	Pašvaldības sludinājumi	Izsoles	Jaunās izsoles
	Notikušās izsoles


	Vakances/darba piedāvājumi


	Saulkrastu uzņēmumu vakances
	Pašvaldības iestādes	Saulkrastu novada būvvalde
	Saulkrastu novada bāriņtiesa
	Saulkrastu novada dzimtsarakstu nodaļa
	Saulkrastu pašvaldības policija
	Saulkrastu novada Sociālais dienests
	Saulkrastu novada veselības un sociālās aprūpes centrs
	Saulkrastu novada bibliotēka
	Saulkrastu kultūras centrs
	Saulkrastu kultūras centra filiāle Pabažu kultūras nams
	Sējas kultūras nams
	Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs
	Saulkrastu novada vidusskola
	Sējas pamatskola
	Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”
	Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skola
	Sējas Mūzikas un mākslas skola
	SIA „Saulkrastu komunālserviss”
	SIA „ZAAO”
	Skultes ostas pārvalde


	Pašvaldības aģentūras	Saulkrastu veselības un sociālās aprūpes centrs


	Pašvaldības kapitālsabiedrības	SIA “Saulkrastu komunālserviss”
	SIA “ZAAO”


	Īpašumi	Pašvaldības iznomātie īpašumi
	Nekustamā īpašuma nodoklis
	Nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņa
	Nomas maksas atvieglojumi ārkārtējās situācijas laikā


	Administratīvi teritoriālā reforma
	Pašvaldības informatīvais izdevums
	Ūdens skaitītāju rādijumu iesniegšana
	Atbalsts Ukrainai


	Novads	Vēsture
	Simbolika
	Dienas, kad paceļams karogs
	Garīgā dzīve
	Drošība	Saulkrastu pašvaldības policija
	Pašvaldības policijas jaunumi
	Valsts policija
	Civilās aizsardzības plāns
	Trauksmes celšanas kārtība


	Veselības aprūpe
	Remigrācija
	Sabiedriskais transports
	Starptautiskā sadarbība
	Karte


	Attīstība	Novada plānošana	Paziņojumi
	Spēkā esošie teritorijas plānojumi
	Izstrādes stadijā esošais Saulkrastu novada teritorijas plānojums
	Spēkā esošie lokālplānojumi un detālplānojumi
	Izstrādē esošie lokālplānojumi un detālplānojumi
	Attīstības stratēģija
	Attīstības programma
	Saistītie dokumenti


	Projekti	Projekti realizācijā
	Īstenotie projekti


	Būvniecība	Saulkrastu novada būvvalde
	Būvvaldes veidlapas
	Maksas pakalpojumi
	Būvniecības informācija	Būvniecības informācijas sistēma
	Arhīvs






	Pakalpojumi	Lietvedības pakalpojumi	Iesniegumu veidlapas
	Iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu pieņemšana un izskatīšana
	Dokumentu kopiju un izrakstu izsniegšana
	Domes lēmumu izsniegšana
	Arhīva informācijas izsniegšana
	Izziņas par uzturvērtības noteikšanu izsniegšana


	Dzīvesvietas deklarēšana	Dzīvesvietas deklarēšana
	Ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšana
	Izziņas par personas deklarēto dzīvesvietu saņemšana


	Nekustamais īpašums	Asenizācijas pakalpojumu sniedzēji
	Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšana/maiņa
	Adrešu piešķiršana/maiņa zemes vienībām/ēkām
	Par pirmpirkuma tiesībām
	Izziņa nepilsoņiem par atļauju iegādāties nekustamo īpašumu
	Zemes ierīcības projekta izstrāde/saskaņošana/apstiprināšana
	Zemes vienību sadalīšana/apvienošana
	Pašvaldības īpašuma objektu noma/atsavināšana
	Decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrēšana
	Būvobjekta pieņemšana ekspluatācijā


	Nekustamā īpašuma nodoklis	Nodokļa paziņojumu saņemšana
	Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi
	Izziņa par nekustamā īpašuma nodokļa parāda neesamību


	Būvvalde	Būvniecības ieceres novērtēšana
	Būvprojekta saskaņošana un akceptēšana
	Būvprojekta izmaiņu saskaņošana
	Būvatļaujas izsniegšana
	Pārbūves, atjaunošanas un restaurācijas saskaņošana
	Būvobjekta pieņemšana ekspluatācijā
	Reklāmas vai reklāmas objektu izvietošanas atļaujas izsniegšana
	Ierosinājumu izskatīšana un konsultāciju sniegšana par teritorijas attīstības jautājumiem
	Detālplānojuma izstrādes uzsākšana
	Detālplānojuma redakcijas sabiedriskā apspriešana
	Detālplānojuma apstiprināšana


	Citi	Ārpus meža augošu koku ciršanas atļaujas izsniegšana
	Rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšana
	Speciālās atļaujas (licences) saņemšana komercdarbībai zvejniecības iekšējos ūdeņos


	Atļauju komisija	Atļaujas saņemšana publiska pasākuma rīkošanai
	Atļaujas izsniegšana ielu tirdzniecībai publiskās vietās
	Atļaujas izsniegšana tirdzniecības organizēšanai publisku pasākumu laikā
	Satiksmes aizliegumu un ierobežojumu uz ceļiem saskaņošana publisku pasākumu laikā
	Atļaujas izsniegšana alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecībai novietnēs


	Dzīvokļu komisija	Personu reģistrēšana/ izslēgšana no pašvaldības dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistra
	Personas reģistrēšana/ pārreģistrēšana/ izslēgšana no vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta reģistra


	Sociālais dienests	Trūcīgas vai maznodrošinātas mājsaimniecības statusa piešķiršana
	Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai
	Mājokļa pabalsta piešķiršana (t.sk. pabalsts natūrā – malkas piešķiršana)
	Vienreizēja pabalsta krīzes situācijā piešķiršana
	Pabalsta piešķiršana veselības aprūpei ( ārstēšanās izdevumi, medikamentu iegāde, optisko briļļu iegāde, zobu protezēšanas izdevumu atmaksa, zobārstniecības izdevumu atmaksa, endoprotezēšanas operācijas izdevumu apmaksa)
	Pabalsts bērnu izglītībai un audzināšanai( brīvpusdienas pirmskolas izglītības iestādē, vispārizglītojošās mācību iestādēs, braukšanas maksas atvieglojumi braucienam uz mācību iestādi, pabalsts mācību līdzekļu iegādei)
	Pabalsta vientuļu personu aprūpei piešķiršana
	Pabalsta piešķiršana sakarā ar bērna piedzimšanu
	Materiāla palīdzība hroniski slimam bērnam
	Vienreizēja materiāla palīdzība politiski represētām personām
	Vienreizēja materiāla palīdzība no brīvības atņemšanas iestādes atbrīvotai personai
	Palīdzība bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ( dzīvokļa (mājokļa) pabalsts, vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu iegādei un patstāvīgas dzīves uzsākšanai, pabalsts ikmēneša izdevumiem)
	Pabalsts audžuģimenēm
	Personu, kurām prognozē invaliditāti un īpašas kopšanas pabalsta nepieciešamību, ikdienā veicamo darbību un vides novērtējums
	Sociālo rehabilitācijas plānu izstrādāšana personām darbspējas vecumā pārkvalifikācijai vai citas profesijas apgūšanai
	Pakalpojuma – aprūpe mājās piešķiršana
	Pakalpojuma – ilgstoša sociālā aprūpe institūcijā nodrošinājums
	Pakalpojuma –īslaicīga sociālā aprūpe institūcijā nodrošinājums
	Specializētā transporta pakalpojumu nodrošināšana
	Specializētās pēdu aprūpes pakalpojuma organizēšana
	Ģimenes asistenta pakalpojumi	Iesniegumu veidlapas


	Asistentu pakalpojumu nodrošināšana
	Bērnu brīvā laika organizēšana
	Atbalsta grupu organizēšana un vadīšana pirmskolas bērnu un pusaudžu vecākiem
	Vasaras nometņu organizēšana
	Psihologa pakalpojumu nodrošināšana


	Dzimtsarakstu nodaļa	Laulības reģistrēšana
	Dzimšanas fakta reģistrēšana
	Miršanas fakta reģistrēšana
	Baznīcā noslēgto laulību reģistrēšana
	Vārda, uzvārda, tautības ieraksta maiņas lietas sagatavošana
	Civilstāvokļa reģistru ierakstu labošana, papildināšana, atjaunošana, anulēšana
	Civilstāvokļa aktu reģistrāciju apliecinošu dokumentu atkārtota izsniegšana
	Paternitātes atzīšana
	Arhīva informācijas izsniegšana
	Laulības jubilejas ceremoniju organizēšana


	Bāriņtiesa	Apliecību sociālo garantiju nodrošināšanai izsniegšana
	Adopcija
	Aizbildņa iecelšana
	Aizgādņa iecelšana
	Apliecinājuma izdarīšana
	Ārpusģimenes aprūpe – ievietošana audžuģimenē/sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestādē
	Atzinuma sniegšana pēc tiesas pieprasījuma
	Bērna aizgādības tiesību pārtraukšana un atjaunošana vecākiem, prasības sniegšana tiesā
	bērna aizgādības tiesību atņemšanai vecākiem
	Bērna personisko interešu aizstāvība attiecībās ar vecākiem, aizbildņiem un citām personām
	Bērna un rīcībnespējīgas personas mantisko interešu aizsardzība
	Vecāku domstarpību izšķiršana
	Viesģimenes statusa piešķiršana
	Personas izvērtēšana aizbildņa/aizgādņa pienākumu pildīšanai


	Pašvaldības policija	Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācija
	Bezsaimnieka kaķu un suņu izķeršana, nogādāšana uz veterināro klīniku, sterilizācija vai kastrācija


	Izglītības joma	Pašvaldības atbalsts pirmsskolas izglītības ieguvei privātajās iestādēs vai izmantojot aukles pakalpojumu
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Bērnu reģistrācija PII rindā
	Bērnu uzņemšana PII
	Bērnu reģistrācija 1. klasei




	Kultūra	Kultūra novadā
	Saulkrastu kultūras centrs	Mākslinieciskie kolektīvi
	Saulkrastu kultūras centra filiāle Sējas kultūras nams
	Saulkrastu kultūras centra filiāle Pabažu kultūras nams
	Saulkrastu brīvdabas estrāde


	Neibādei 200
	Saulkrastu novada bibliotēka
	Muzeji
	Novadpētniecība	Bibliotēkas materiāli
	Raksti




	Sports	Sports novadā
	Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs	Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs
	Sporta nodarbības
	Pasākumi


	Sējas pamatskolas Sporta centrs
	Saulkrastu kokteilis	Saulkrastu kokteilis
	Saulkrastu kokteilis 2023
	Saulkrastu kokteilis 2022
	Saulkrastu kokteilis 2021
	Saulkrastu kokteilis 2020


	Sporta organizācijas


	Izglītība	Pašvaldības Izglītības daļa
	Saulkrastu novada vidusskola
	Sējas pamatskola
	Pirmsskolas izglītība	Pirmsskolas izglītības iestāžu reģistrs
	Pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis”
	Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”
	Pirmsskolas izglītības izmaksas	Izmaksas izglītojamam pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē
	Privāto pirmsskolu izglītības iestāžu izmaksu tāmes


	Bērnu uzņemšana PII
	Pašvaldības atbalsts privātajai PII vai auklei


	Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola
	Sējas Mūzikas un mākslas skola
	Interešu izglītība	Programmu licencēšanas kārtība
	Licencētās programmas


	Mūžizglītība
	Pedagoģiski medicīniskā komisija


	Uzņēmējdarbība	LIAA Siguldas biznesa inkubators
	Uzņēmējdarbības statistika


	Sabiedrība	Ģimenes ar bērniem	Ģimenes ar bērniem
	Nodarbības ģimenēm


	Jaunieši	Jaunieši
	Saulkrastu novada Jauniešu dome
	Brīvā laika iespējas


	Pašvaldības atbalsts	Atbalsts visiem iedzīvotājiem




	Kalendārs




   Tūrisms    Tiešraide   Lapa netika atrasta
 Atgriezties uz sākumu
	 
	 
	 
	 
	 


	Jaunumi
	Pašvaldība
	Novads
	Attīstība
	Pakalpojumi
	Izglītība
	Kultūra
	Sports
	Tūrisms
	Ziņot
	Lapas karte

 Pilnā lapas versija

 © Saulkrastu novads 2024 Izstrādāja: 




           
   XLai šī tīmekļvietne darbotos, tā izmanto obligāti nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu papildus šajā vietnē var tikt izmantotas statistikas un sociālo mediju sīkdatnes. Ja piekrītat šo papildu sīkdatņu izmantošanai, lūdzu, atzīmējiet savu izvēli. Nospiežot pogu "Apstriprināt visas", tiks izmantotas visas sīkdatnes, nospiežot pogu "Noraidīt visas", tiks izmantotas tikai nepieciešamās sīkdatnes. Nospiežot pogu "Sīkdatņu iestatījumi", Jūs variet izvēlēties, kādas sīkdatnes izmantot. Lasīt vairākNoraidīt visasApstiprināt visasSīkdatņu iestatījumi

Labot piekrišanu
   Close Sīkdatņu pārskats
Mēs izmantojam sīkdatnes, kas ir noteikti nepieciešamas, lai nodrošinātu šīs vietnes pamatfunkciju darbību. Ar jūsu brīvprātīgu piekrišanu mēs arī vēlamies iestatīt izvēles sīkdatnes, lai uzlabotu vietnes saturu, personalizētu saturu, pielāgotu reklāmas jūsu interesēm un novērtētu vietnes lietojumu.

 

  Nepieciešamie    Nepieciešamie 
  Vienmēr ieslēgti 
Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai tīmekļa vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes anonīmi nodrošina vietnes pamatfunkcijas un drošības funkcijas.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	cf_use_ob	bez termiņa	Cloudflare serviss iestata šo sīkfailu, lai uzlabotu lapas ielādes laiku un neatļautu jebkādus drošības ierobežojumus, ņemot vērā apmeklētāja IP adresi.

	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis. Sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāju piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Analītika".

	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts saskaņā ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Funkcionālie".

	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šī sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz kategorijas "Nepieciešamie" sīkfailiem.

	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Citi".

	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Veiktspēja".

	TS01c44137	sesija	Wix iestata šo sīkfailu drošības un krāpšanas apkarošanas nolūkos.

	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts ar GDPR sīkfailu piekrišanas spraudni un tiek izmantots, lai saglabātu, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tajā netiek saglabāti nekādi personas dati.






  Citi   citi

Citi neklasificētie sīkfaili ir sīkfaili, kas tiek analizēti un vēl nav klasificēti kategorijā.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	DS	sesija	Nav apraksta

	DS_L	sesija	Nav apraksta

	GFE_RTT	5 minūtes	Nav apraksta

	PROD:emb_domain	sesija	Nav apraksta

	PROD:SessionID	sesija	Nav apraksta

	SES	sesija	Nav apraksta

	TS01bfe625	sesija	Nav apraksta

	zo_emb_frame_domain	sesija	Nav apraksta

	zolv000zolv	sesija	Nav apraksta






  Veiktspēja   veiktspeja

Veiktspējas sīkfaili tiek izmantoti, lai izprastu un analizētu vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz apmeklētājiem nodrošināt labāku lietošanas pieredzi.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	Nav šādu sīkdatņu





  Analītika   analitika

Analītiskie sīkfaili tiek izmantoti, lai izprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šie sīkfaili palīdz nodrošināt informāciju par datiem par apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	_ga	2 gadi	Sīkfails _ga, ko instalē Google Analytics, aprēķina apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus, kā arī seko vietnes lietojumam vietnes analītikas pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.

	_ga_1TYJRJD1XN	2 gadi	Šo sīkfailu instalēja Google Analytics.

	at-rand	bez termiņa	AddThis iestata šo sīkfailu, lai izsekotu lapu apmeklējumus, datplūsmas avotus un kopīgošanas (share) skaitu.

	CONSENT	2 gadi	YouTube iestata šo sīkfailu, izmantojot iegultos YouTube videoklipus, un reģistrē anonīmus statistikas datus.

	uvc	1 gads 1 mēnesis	Sīkfailu iestatīja addthis.com, lai noteiktu pakalpojuma addthis.com lietojumu.






  Reklāmas   reklamas

 Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	loc	1 gads 1 mēnesis	AddThis pakalpojums iestata šo ģeogrāfiskās atrašanās vietas noteikšanas sīkfailu, lai palīdzētu izprast to lietotāju atrašanās vietu, kuri kopīgo informāciju.

	NID	6 mēneši	Google iestatītais NID sīkfails tiek izmantots reklāmas nolūkos; lai ierobežotu to, cik reižu lietotājs redz reklāmu, izslēgtu nevēlamās reklāmas un novērtētu reklāmu efektivitāti.

	VISITOR_INFO1_LIVE	5 mēneši 27 dienas	Sīkfails, ko YouTube iestatījis joslas platuma mērīšanai, kas nosaka, vai lietotājs saņem jauno vai veco atskaņotāja saskarni.

	YSC	sesija	YSC sīkfailu iestata Youtube, un to izmanto, lai izsekotu iegulto videoklipu skatījumus Youtube lapās.

	yt-remote-connected-devices	bez termiņa	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegulto YouTube video.

	yt-remote-device-id	bez termiņa	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegulto YouTube video.

	yt.innertube::nextId	bez termiņa	Šis sīkfails, ko iestatījis YouTube, reģistrē unikālu ID, lai saglabātu datus par to, kādus videoklipus no YouTube lietotājs ir redzējis.

	yt.innertube::requests	bez termiņa	Šis sīkfails, ko iestatījis YouTube, reģistrē unikālu ID, lai saglabātu datus par to, kādus videoklipus no YouTube lietotājs ir skatījis.






  Funkcionālie   funkcionalie

Funkcionālie sīkfaili palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, kopīgot vietnes saturu sociālo mediju platformās, vākt atsauksmes un citas trešo personu funkcijas.	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	__cf_bm	30 minūtes	Šis sīkfails, ko iestatījis Cloudflare, tiek izmantots, lai atbalstītu Cloudflare Bot Management funkcionalitāti.

	pll_language	1 gads	Šo sīkfailu web lapas komponente izmanto, lai atcerētos lietotāja izvēlēto valodu, atkārtoti apmeklējot vietni, kā arī iegūtu valodas informāciju, ja tā nav pieejama citā veidā.










 Saglabāt un Piekrist










  
            
